
中鼎小区、汇智公寓、城南花苑(南，北区)地库更换水泵、浮球阀工程-招标公告

（招标编号：XZP2024121200057）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本中鼎小区、汇智公寓、城南花苑(南，北区)地库更换水泵、浮球阀工程已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:18.034256万元， 招标人为靖江市鼎盛

现代服务产业管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

中鼎小区、汇智公寓、城南花苑(南，北区)地库更换水泵、浮球阀工程

三、投标人资格要求

中鼎小区、汇智公寓、城南花苑(南，北区)地库更换水泵、浮球阀工程:

（1）必须是独立的企业法人，具有效的企业营业执照，并在上年度年检合格；

（2）本次招标要求投标人须具备[建筑机电安装工程(2015新标准)三级](含)以上资

质；具有省、部级主管部门颁发的安全生产许可证；投标人拟派项目负责人须具备机电工程

专业二级(含以上级)注册建造师执业资格，具有建设行政主管部门颁发的有效的《安全生产

考核合格证》（B证）；

（3）投标人资质不得在江苏省住建厅综合服务平台中显示动态不合格状态，提供网页

查询截图，查询网址如下：

（https://entq.jsszfhcxjstzhfwpt.com:12443/ms/admin/#/open/dthc-list）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-12 08:30到2024-12-16 17:30

获取方式：（1）报名及招标文件领取时间：自2024年12月12日起至2024年12月16日，

工作时间为8：30--11：30, 14：00--17：30 (节假日除外)。组织报名、发售招标文件（招

标文件每套售价叁佰元整，售后不退） （2）招标文件领取地点：靖江体育中心综合楼4楼

8420室。 （3）报名需携带以下资料：1.如法定代表人报名：提供法定代表人身份证；如授

权委托人报名：提供法定代表人授权委托书、被授权委托人在投标人处缴纳的近一个月（投

标截止日当月或上月)养老保险缴费证明、被授权委托人身份证；2.企业营业执照；3.项目

经理证书；4.动态核查截图；5.企业资质证书；6.安全生产许可证（以上材料需提供复印件

加盖公章一式两份）



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-20 09:00

递交方式：现场递交纸质文件至靖江市城南办事处4楼418会议室

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-20 09:00

开标地点：靖江市城南办事处4楼418会议室

七、其他

1、工程审核后的招标控制价为￥180342.56元，下浮5%即￥171325.43元作为该工程的

投标最高限价；

2、工期：15日历天

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市鼎盛现代服务产业管理有限公司

地  址： 靖江市城南园区鼎和花苑1区（会所内）

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中凯工程管理有限公司

地  址： 靖江市体育馆综合楼四楼东侧8420室

联  系  人： 王女士

电  话： 0523-84887798

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-12T10:33:09+0800
	第2页(403.4026,251.0729)
	已检查


		2024-12-12T10:33:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-12T10:33:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




